
Uchwała Nr LIV/421/2018

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z tymi samymi stronami na okres do 3 lat kolejnych 

umów najmu lokalu użytkowego i pomieszczeń gospodarczych wymienionych w poniższym 

wykazie, które były uprzednio przedmiotem najmu na czas oznaczony do 3 lat.

Lp. Położenie Nr Księgi wieczystej Nr 
działki

Pow. 
użytkowa 

nieruchomości 
[m²]

Przeznaczenie 
nieruchomości

1.
Słubice, SCOP, 
lokal nr 3
ul. Piłsudskiego 3 

GW1S/00026906/4 1275 14,34 Lokal użytkowy 
biuro

2. Słubice,
ul. Jedności Robotniczej 7 GW1S/00011191/0 668/28 4,62 Pomieszczenie 

gospodarcze

3. Słubice,
ul. Wandy 1 GW1S00003911/5 701/22 10,72 Pomieszczenie 

gospodarcze

4. Słubice,
ul. Reja 5 GW1S00005072/5 621/90 9,00 Pomieszczenie 

gospodarcze

5. Słubice,
ul. Paderewskiego 31 GW1S00027621/9 542/54 5,64 Pomieszczenie 

gospodarcze

6. Słubice,
ul. Wojska Polskiego 14 GW1S00012934/8 449/64 5,61 Pomieszczenie 

gospodarcze

7. Słubice,
ul. Wojska Polskiego 131 GW1S00003971/3 266/6 5,63 Pomieszczenie 

gospodarcze

8. Słubice,
ul. Wojska Polskiego 131 GW1S00003971/3 266/6 5,06 Pomieszczenie 

gospodarcze

9. Słubice,
ul. Wojska Polskiego 131 GW1S00003971/3 266/6 5,65 Pomieszczenie 

gospodarcze

10. Słubice,
ul. Wojska Polskiego 131 GW1S00003971/3 266/6 7,36 Pomieszczenie 

gospodarcze

11. Słubice,
ul. Wojska Polskiego 144 GW1S00005173/3 1280/2 4,88 Pomieszczenie 

gospodarcze

12. Słubice,
Plac Przyjaźni 12 GW1S00005175/7 629/75 4,88 Pomieszczenie 

gospodarcze

13. Słubice,
Plac Przyjaźni 22 GW1S00005199/1 524/37 11,11 Pomieszczenie 

gospodarcze

14. Słubice,
Plac Przyjaźni 22 GW1S00005199/1 524/37 8,09 Pomieszczenie 

gospodarcze

15. Słubice,
Plac Przyjaźni 22 GW1S00005199/1 524/37 6,34 Pomieszczenie 

gospodarcze
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: 11160AC0-9F2B-4A2E-A47A-28137B891C71. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 11160AC0-9F2B-4A2E-A47A-28137B891C71. Uchwalony Strona 2




